

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 1/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Grampo R6	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	3,00	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CATRACA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	37,00	37,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CABO PARA CAVADEIRA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	10,00	10,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cabo para enxada	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	17,00	34,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Pino 3 ponto 25x180	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Rebolo moto-esmeril	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	23,00	46,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA DE COURO 15CM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	Par	20,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CINTO PS P/ CARINHO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	33,00	33,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CABO DE ENXADA OVAL 1,3 MTS	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	13,00	13,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Enxada com cabo	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS BANCÁRIO	BANCO DO BRASIL S/A	00.000.000/0001-91	1,00	UND	500,00	500,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	IOGURTE AURORA 180ML	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE -MARAVILHA	83.731.927/0053-50	9,00	UND	0,98	8,82
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BISCOITO CLUB SOCIAL PCT DE 26 GR	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE -MARAVILHA	83.731.927/0053-50	9,00	UND	0,45	4,05
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SANDUICHE NATURAL	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE -MARAVILHA	83.731.927/0053-50	9,00	UND	1,90	17,10
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	suco maguary 200ml	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE -MARAVILHA	83.731.927/0053-50	9,00	UND	1,40	12,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAMARA DE AR -ARO 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO DO JAVA COM RECONFIGURAÇÃO DOS NAVEG	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	07.120.449/0001-32	1,00	UND	70,00	70,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 2/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE RECONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA SANSUNG NO SERVIDOR	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	07.120.449/0001-32	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA BETHA SISTEMAS (TRIBUTOS)	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UND	325,00	325,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	22,00	44,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAMARA DE AR -ARO 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	84,81	84,81
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,50	28,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	29,30	146,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	21,00	63,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONSERTO PNEU INTERNO RAC Nº09	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,00	28,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	24,01	24,01
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	109,00	218,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Chaveta quebra dedo 1/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	6,00	24,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela lisa 3/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	1,00	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PORCA TRAVA 3/4 POLEGADA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	2,75	8,25
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO R TRC 4 MM MEDIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	PÇ	6,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3 POL. 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	5,50	11,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	GARFO DA ALAVANCA DEMARCHA VALTRA A 850	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	326,20	326,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA TRAVA 3/4 POLEGADA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	2,75	11,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FERRO CHAPA 1.20MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	UND	6,00	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALHO EMBALADO PCT 100GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	2,95	11,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	KG	2,50	200,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GELEIA DE FRUTAS POTES DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	KG	7,85	31,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MORANGO DE BOA QUALIDADE E APARENCIA BANDEIJA DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	5,48	43,84
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SALSICHA SEM CORANTE, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	5,30	26,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	90,00	KG	5,85	526,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE CANOLA EMBALAGEM DE 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	8,75	87,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA DE BOA QUALIDADE E APARENCIA EMBALAGEM DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	KG	5,40	32,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	3,15	94,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMAO FORMOSA MADURO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	4,89	73,35
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	PCT	3,80	91,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL PACOTE DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	2,95	17,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VINAGRE DE MAÇA 750ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	2,45	2,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	KG	3,45	41,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	KG	5,85	117,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	4,40	66,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	4,45	44,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO COMUN COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	KG	4,45	35,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL EMBALAGEM DE 01KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	6,15	61,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	KG	5,65	113,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	11,85	118,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	1,45	8,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ART Nº8466722-2 - FISCALIZAÇÃO	CREA INSPETORIA DE SÃO MIGUEL DO OESTE	82.511.643/0001-64	1,00	UND	67,68	67,68
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ENERGIA ELÉTRICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	SV	2.300,00	2.300,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	MICROCOMPUTADOR contendo Processador Intel Core i3-3240 3.40	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UND	1.429,00	1.429,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	RECARGA DE TINTA HP 662 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 4/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CARTUCHO DE TONER HP 36/85 COMPATIVEL	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA EM INFORMATICA	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	SV	70,00	70,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	BATERIA 50AP. SELADA	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	258,00	258,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Rolamento de roda	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	63,00	126,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Buzina Bergson B52 12V	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	34,00	34,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MECANICA	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	HRS	134,00	134,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	25,55	LTS	3,5814	91,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO DE FREIO DE MAO LADO ESQUERDO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fluido de freio (500ml)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	12,00	12,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO DE FREIO DE MAO LADO DIREITO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	UND	59,00	88,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	12,10	121,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	KG	10,40	124,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	PCT	3,85	57,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	2,19	32,85
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,15	49,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	13,00	UND	0,99	12,87
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	PCT	3,80	114,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maionese pote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,80	11,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Suco pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	PCT	4,10	65,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maçã do tipo Fuji ou Gala	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	KG	5,69	682,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 5/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BOLACHA TIPO MARIA PACOTE C/ 800GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	11,00	UND	5,80	63,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Chocolate em pó pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	PCT	6,35	76,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	13,00	PCT	3,85	50,05
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,55	23,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,99	47,88
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	CX	6,85	54,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	1,65	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,45	17,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,95	23,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	13,00	LTS	4,80	62,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	3,60	28,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PAO FRANCÊS KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	8,00	16,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Sal grosso	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	2,35	4,70
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,45	9,45
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	KG	6,20	24,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	6,20	12,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne moída bovina de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	KG	12,50	37,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Vinagre frasco c/750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	2,60	5,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REPOLHO TAMANHO MÉDIO COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	4,90	9,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	KG	10,25	82,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	KG	5,65	33,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desodorizante sanitário com suporte fixador 25 g f	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,35	13,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Garrafa térmica 1,8 litros aluminio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BACIA MÉDIA DE VIDRO REDONDA CAP. 4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	25,90	51,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 6/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Água sanitária anti-mofo 1 lt	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	3,99	39,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	5,85	35,10
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	9,80	29,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,60	14,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	CX	6,85	41,10
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	3,95	31,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	1,50	9,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,50	26,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,45	21,75
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	4,80	48,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	9,60	57,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	KG	9,50	237,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Mistura para chimarrão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	UND	1,70	42,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,25	25,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CHÁ CRAVO DA INDIA 15GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,55	23,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Reparo cilindro	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	600,00	600,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BUCHA METAL BATENTE	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	65,00	65,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	HASTE CILINDRO BRAÇO	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	1.970,00	1.970,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	DIARIAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº771/2013	MARCOS ANTONIO THEISEN	477.305.289-91	4,00	UND	700,00	2.800,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRATAMENTO DE PEÇAS	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	HRS	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE DESMONTAR, SUBSTITUIR PEÇAS E MONTAR CILINDRO	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	260,00	260,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU NOVO 1400X24 16 LONAS SEM CAMARA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	UND	110,00	110,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE SUORTE TECNICO CONFORME SOSE Nº112454	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UND	195,00	195,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 7/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DISCO TACOGRÁFO VDO SEMANAL 125 KM 10 X 1	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	2,00	UND	35,00	70,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	MUDA DE FLORES	CLAITON SELBACH & CIA LTDA	07.813.588/0001-41	300,00	CX	7,00	2.100,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAMARA DE AR -ARO 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU NOVO 1000X20 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	1.160,00	4.640,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE COLETA E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESIDUOS CLASSE IIA	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	6,48	Ton	120,00	777,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Contratação de Empresa para prestação de serviços de Constr	LSW SERVIÇOS LTDA-EPP	01.614.299/0001-37	1,00	UND	42.252,00	42.252,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SEGURO DE VEICULOS COM COBERTURA DO DETER	NOBRE SEGURADORA DO BRASIL S/A	85.031.334/0001-85	1,00	UND	1.497,30	1.497,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO SINTETICO 10W40 10.000KM	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	3,00	LTS	30,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SUPORTE DO MOTOR LADO ESQUERDO	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	PÇ	95,00	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Filtro de óleo	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	UND	20,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada H4	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	PÇ	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Filtro de ar	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CATALIZADOR COD 988	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	PÇ	1.080,00	1.080,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pastilha de freio dianteira	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	UND	89,00	89,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SUPORTE DO CAMBIO	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	PÇ	88,00	88,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Junta tampa da válvula	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	UND	41,00	41,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	8,00	HRS	95,00	760,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE REVISAO PARTE ELETRICA	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,30	HRS	45,00	58,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	KIT BALANCEAMENTO E GEOMETRIA DE 4 RODAS VEICULO DE PASSEIO	MORGAN & HUME COMERCIO DE PNEUS LTDA-EPP	10.317.136/0001-83	1,00	Kit	120,00	120,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	20,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	281,00	281,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Mudas de flores caixa c/15	CLAITON SELBACH & CIA LTDA	07.813.588/0001-41	300,00	CX	7,00	2.100,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ENERGIA ELÉTRICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	SV	426,00	426,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	29,30	58,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 8/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	48,00	96,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	33,75	67,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	21,00	105,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU 23.1X26 AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	59,50	59,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	38,50	38,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,50	28,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	109,00	109,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CLIPS P/ CABO DE AÇO 5/16X18	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	3,20	32,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arame 14mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	KG	11,90	59,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Gancho de ferro	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,40	8,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Manga 1/2"	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	MTS	1,20	9,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	1,50	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cabo para enxada	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,90	9,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ESPIA 5/16 DE AÇO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	45,00	MTS	11,50	517,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Enxada s/cabo	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	10,90	10,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FITA P/ DEMARCAÇÃO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,50	9,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Emenda 1/2"	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	0,90	1,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Clips para cabo de aço 3/8	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	3,90	78,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINO 3 SAÍDAS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	4,50	13,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	HIDROASFALTO 3,6LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	GL	19,80	39,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ESPUMA ESPANSIVA 340GR	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	18,90	18,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Eletrodo cromonickel 3,25mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	30,00	KG	0,60	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CLIPS P/ CABO DE AÇO 6X12,5MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	4,50	4,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PINO FEMEA 10A	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	2,90	8,70
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fio sólido 1,5mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	MTS	0,78	7,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Tomada sobrepor	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	6,50	13,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Pino macho	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	4,90	4,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LAMPADA 20W	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	5,90	29,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	AMORTECEDSOR DO BANCO COD.1641215	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A - FILIAL CHAPECÓ	76.527.951/0008-51	1,00	PÇ	687,50	687,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAMARA DE AR - ARO 14	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAMARA DE AR - ARO 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Material de consumo	ADAIR WERLANG	981.076.409-00	1,00	UND	2.000,00	2.000,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIAI	14.284.430/0001-97	1,00	UND	500,00	500,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	REDE DE COMUNICAÇÃO SC LTDA- ME	04.287.014/0001-99	1,00	UND	140,00	140,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Selante para radiador	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	12,00	12,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Aditivo p/radiador	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	12,00	48,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo 15w40	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	20,00	LTS	21,09	421,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO 10W "HYDO" ADVANCED	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	40,00	LTS	22,50	900,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	59,00	29,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	HRS	67,00	201,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,60	19,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 10/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Filtro para bomba de chirmarrão pacote c/2	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	0,98	3,92
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Mistura para chimarão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,70	17,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	9,50	95,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,30	9,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	3,99	11,97
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	5,85	23,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	6,40	6,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	8,25	16,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	9,50	47,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,30	9,30
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CHÁ CRAVO DA INDIA 15GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	1,55	9,30
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,25	12,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	72,00	KM	3,64	262,08
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	68,00	KM	3,64	247,52
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CONSERTO DE RODA VEÍCULO PASSEIO	CRC COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA-ME	07.102.995/0001-40	1,00	UND	130,00	130,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONSERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	21,00	105,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,50	32,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	HRS	20,56	20,56
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Lavagem veiculo de passeio	SENIO LUBENOW	12.685.217/0001-61	20,00	UND	19,00	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 11/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem veiculo de passeio	SENIO LUBENOW	12.685.217/0001-61	30,00	UND	19,00	570,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem veiculo de passeio	SENIO LUBENOW	12.685.217/0001-61	30,00	UND	19,00	570,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lavagem veiculo de passeio	SENIO LUBENOW	12.685.217/0001-61	20,00	UND	19,00	380,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Lavagem veiculo de passeio	SENIO LUBENOW	12.685.217/0001-61	20,00	UND	19,00	380,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Lavagem veiculo de passeio	SENIO LUBENOW	12.685.217/0001-61	20,00	UND	19,00	380,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem distribuidor de calcário	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	10,00	UND	43,00	430,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem colhedora de forragem	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	10,00	UND	43,00	430,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem distribuidor de esterco	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	10,00	UND	43,00	430,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem trator de pneus	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	25,00	UND	57,00	1.425,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem retro	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	25,00	UND	72,00	1.800,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem escavadeira hidráulica	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	6,00	UND	83,00	498,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem Carregadeira Michigam	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	6,00	UND	83,00	498,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem Motoniveladora	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	6,00	UND	83,00	498,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem caminhão	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	30,00	UND	57,00	1.710,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem retro	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	20,00	UND	72,00	1.440,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lavagem microônibus	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	30,00	UND	58,00	1.740,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO PNEU INTERNO RAC Nº06	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	23,90	23,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	43,50	87,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	7,40	14,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	109,00	109,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MASSA FINA SC 20 KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	UND	10,90	54,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Alvenarit frasco c/1 litro	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	UND	4,90	9,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	10,00	UND	32,90	329,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AREIA MEDIA AMARELA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,50	M³	130,00	325,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TIJOLO 06 FUROS 09X14X19CM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	400,00	UND	0,48	192,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIO DIFUSÃO	PORTAL SISTEMA FM DE COMUNICAÇÕES LTDA-EPP	02.601.591/0001-88	7,00	Mes	1.030,00	7.210,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PUBLICAÇÕES DE ATOS	EDITORA POLO FOZ LTDA ME	81.854.044/0001-80	7,00	Mes	644,00	4.508,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIO DIFUSÃO	PORTAL SISTEMA FM DE COMUNICAÇÕES LTDA-EPP	02.601.591/0001-88	7,00	Mes	1.030,00	7.210,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PUBLICAÇÕES DE ATOS	EDITORA POLO FOZ LTDA ME	81.854.044/0001-80	7,00	Mes	644,00	4.508,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	contratação de empresa especializada para fornecimento de li	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Mes	1.353,00	1.353,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E REMOÇÃO DE VIRUS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	4,00	HRS	49,00	196,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	HRS	49,00	49,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E REMOÇÃO DE VIRUS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	7,00	HRS	49,00	343,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	99,90	99,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER LEXMARK E-120	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	99,90	199,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Cartucho de tinta HP 22 novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	25,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 preto novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	55,00	55,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BOLO DE LARANJA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	UND	18,00	216,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CUCA FABRICIA 1100G	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	7,00	105,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOLACHA DE MAIZENA PCT 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	44,00	PCT	3,00	132,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	GROSTOLI FABRICIA PCT 150 GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	PCT	3,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PALITINHO DE QUEIJO FABRICIA PCT 150 GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	30,00	PCT	3,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CUCA FABRICIA 1100G	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	16,00	UND	7,00	112,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	UNHA DO DENTE CÓD.2085235	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	3,00	PÇ	43,20	129,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SEGADEIRA DE TAMBORES equipada com giro livre no cardan de a	AGRO SOLO MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI-	18.384.435/0001-42	1,00	UND	12.218,00	12.218,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SEGADEIRA DE TAMBORES equipada com giro livre no cardan de a	AGRO SOLO MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI-	18.384.435/0001-42	1,00	UND	12.218,00	12.218,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	175,00	KM	3,64	637,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	180,00	KM	3,64	655,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3.000,00	LTS	2,931	8.793,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DISCO ESTACIONAMENTO PRATO CUICA DE FREIO 3 GARAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Diafragma freio ar 8 polegadas	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA DA CUICA DE FREIO DUPLA DO ESTACIONÁRIO 16X24	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	63,00	63,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL ORIGINAL 19MM X 22MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	PÇ	5,50	16,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	JOELHO 200MM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	UND	24,90	49,80
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TUBO ESGOTO 200MM B/ 6MTS	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	20,00	UND	35,00	700,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TUBO ESGOTO 150MM B/ 6MTS	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	UND	16,90	101,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONCESSÃO DE SUBVENÇÃO SOCIAL P/ APAE SAO CARLOS CONFORME	APAE DE SÃO CARLOS	78.504.271/0001-71	1,00	UND	15.000,00	15.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 22 - COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	26,00	26,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	25,00	125,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	30,00	150,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	25,00	125,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	30,00	150,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CARGA DE BATERIA 110 AMP	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLETE ESPORTIVO INFANTIL C/ ESTAMPA	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	24,00	UND	12,00	288,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVICOS DE CONSERTOS E PINTURA DE TRAVES DE FUTEBOL	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 14/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONCERTO DE PNEU VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TECIDO EM METRO CORES DIVERSAS	ANVEL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.546.323/0001-36	10,00	KG	5,00	50,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VÁLVULA DO PEDAL	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	815,00	815,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA DIANTEIRA -QUARTA MOLA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	248,00	248,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MECANICA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	HRS	140,00	140,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	230,00	230,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	2,00	UND	5,00	10,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cabo freio de mão	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	330,00	330,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMPADA PHILIPS 12 VOLTS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lâmpada Philips	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	2,00	UND	18,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE REGULAGEM DE EMBRIAGEM E RETIRADA, FURAGEM E REC	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	225,00	225,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	280,00	280,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONCERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	KM	0,88	5,28
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	59,00	29,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONCERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	HRS	67,00	201,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONCERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	UND	59,00	88,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO RACARGA HP CB435/436/285A	JANKIEL CARLOS FRIEDRICH INFORMATICA - ME	05.460.862/0001-10	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO RACARGA HP 1102/CE285A	JANKIEL CARLOS FRIEDRICH INFORMATICA - ME	05.460.862/0001-10	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Emenda corrente	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	2,00	UND	3,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 15/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORRENTE 51/1	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	3,00	MTS	25,00	75,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AÇO 1045/RED 30	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	17,20	KG	18,00	309,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA C70	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	2,00	UND	43,00	86,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MECANICA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	HRS	360,00	360,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	320,00	320,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Bucha de mola traseira	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	4,00	UND	112,00	448,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MECANICA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	6,00	HRS	45,00	270,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLETO ROQUE ELY E OUTROS	297.100.309-49	1,00	UND	51.000,00	51.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA C/ 04 FARELOS LED LUXPRYM	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA. E DESEN. VALE DO ARAÇ	83.086.603/0009-32	3,00	UND	320,00	960,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FERRO CHAPA 3MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Interruptor da porta	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	78,00	78,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Spray desengripante	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CORTADOR DE FERRO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	145,00	145,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DISCO PARA FERRO Nº07	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	6,90	13,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arame 14mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	6,00	KG	11,90	71,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Esticador 5/16	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	UND	8,90	71,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CLIPS P/ CABO DE AÇO 5/16X18	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	7,00	UND	3,90	27,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Spray desengripante	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TORNEIRA PRETA 15 CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cola para tubo PVC p	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,40	2,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	6,90	6,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REDE DE PROTEÇÃO P/ GINÁSIO MEDINDO 15MT DE LARGURA X 27METR	PALACIO DOS ESPORTES COMERCIO DE ART. ESPORTIVOS L	83.297.523/0001-79	252,00	M²	8,612	2.170,22
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Vulcanização pneu 19.5L24	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	1,00	UND	289,00	289,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRÁGAS URBANAS (MOSQUITO)	DETEDIZADORA QUALIDADE LTDA-ME	17.327.450/0001-96	1.014,00	M²	0,75	760,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRÁGAS URBANAS (MOSQUITO)	DETEDIZADORA QUALIDADE LTDA-ME	17.327.450/0001-96	1.020,00	M²	0,75	765,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	APARELHO DISP P/ FITA ADES LAR C/ CABO	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	1,00	UND	21,74	21,74
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Almofada para carimbo nº 02	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	2,00	UND	10,54	21,08
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PEN DRIVE 32GB	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	5,00	UND	63,66	318,30
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Pasta suspensa caixa c/50 unidades	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	1,00	CX	45,50	45,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel ofício chamex A4 75gr 210X297 c/500	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	10,00	PCT	13,32	133,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel ADESIVO TRANSPARENTE DE 0,45 CM E 10 MTS	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	2,00	RL	39,20	78,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel ADESIVO TRANSPARENTE DE 0,45 CM E 25MTS	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	3,00	RL	49,52	148,56
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	MOLHA DEDO 12 G	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	12,00	UND	1,98	23,76
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Calculadora de mesa 8 dígitos	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	5,00	UND	6,96	34,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ARQUIVO MORTO POLIONDA FACIL	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	10,00	UND	2,98	29,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	7,40	29,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	33,75	33,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	29,30	87,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONCERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	24,01	24,01
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	38,50	38,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIESEL S10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1.000,00	LTS	2,931	2.931,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VULCANIZACAO DE PNEU 18.4X34	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	285,00	285,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,20	UND	59,00	70,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	43,00	21,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita isolante 10 metros	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,80	2,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DUCHA ZAGONEL IDEALE	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	43,90	43,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DUCHA ZAGONEL LINEA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	31,00	93,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CHUVEIROS ELETRICOS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Mancal	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	481,00	481,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA DO EIXO	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	2,00	UND	70,00	140,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AÇO REDODNO PARA EIXO DE GOBI	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	68,00	KG	15,00	1.020,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	10,00	10,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de mecânica	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	4,00	HRS	45,00	180,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE RETRO ESCAVDEIRA 4X4	A.R.C.B SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA-ME	17.879.722/0001-60	70,00	HRS	89,00	6.230,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Laranja de boa aparência e qualidade, não murcha, embalagem d	ERNANI SADI BENEDIX	021.155.199-65	100,00	KG	2,50	250,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Batata Doce, de boa aparência, sem brotos e tamanho médio	ARI BRANDÃO	401.107.299-00	20,00	KG	3,50	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Mandioca, descascada e lavada de boa qualidade e aparência	ARI BRANDÃO	401.107.299-00	15,00	KG	4,50	67,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VULCANIZACAO DE PNEU 18.4X34	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	285,00	285,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CÓPIAS/IMPRESSÃO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	10.000,00	UND	0,05	500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo SAE 90	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,50	LTS	15,00	37,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TORNEIRA P/ BARRICA DE AGUA DO TRATOR	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO R TRC 6MM MÉDIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pino elástico 6x80	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	6,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pino elástico 10x80	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	8,00	16,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CRUZETA DO CARDAN 35.001.05	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chaveta quebra dedo 3/8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	7,00	UND	6,00	42,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVETA TRAVA CARDAN	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	20,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Plug macho	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	3,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 18/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMADA SIMPLES	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	4,00	UND	6,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cabo PP 2x2,5mm	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	12,00	MTS	3,85	46,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	63,00	UND	1,30	81,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita isolante 20 mts	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	RL	4,00	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Parafuso c/ bucha	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	34,00	UND	0,60	20,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABRAÇADEIRA P/ CANO 1"	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	17,00	UND	1,75	29,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONECTOR DE SAIDA P/ CANO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	6,00	UND	3,00	18,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUVA PARA CANO ELETRODUTO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	4,00	UND	2,30	9,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Curva eletroduto 90° 1"	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	2,50	5,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANO ELETRODUTO 1"	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	5,00	MTS	9,50	47,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomada	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	3,00	UND	9,50	28,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOMADA DUPLA SOB. X	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	16,00	16,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAIXA DE LUZ MULTIPLA CINZA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	4,00	UND	4,50	18,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DIVERSAS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Sal temperado pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	PCT	2,35	2,35
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	5,30	10,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Pepino em conserva vidro 300gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	Vd	4,25	8,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arroz pacote c/ 5Kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	PCT	9,45	9,45
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	5,80	11,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cebola de cabeça in natura tamanho médio 1ª qualid	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	KG	7,20	21,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REPOLHO TAMANHO MÉDIO COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	4,25	8,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CARNE BOVINA MOÍDA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	13,95	27,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	KG	10,25	41,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BANCO EM MADEIRA RUSTICO	VALDECIR FERREIRA ANTUNES	22.387.616/0001-08	1,00	UND	1.000,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 19/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	DIARIAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº771/2013	MARCOS ANTONIO THEISEN	477.305.289-91	3,00	UND	700,00	2.100,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA A85	AVELINO HOSS ME	83.693.143/0001-53	2,00	UND	45,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA C99	AVELINO HOSS ME	83.693.143/0001-53	2,00	UND	67,00	134,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,70	UND	59,00	41,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	29,30	58,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	ADELINO ADEMAR BENEDIX	665.120.009-78	1,00	UND	394,00	394,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Mola do freio	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	12,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MECANICA	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	HRS	20,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PLACA EM AÇO INOX 30X40CM COM GRAVAÇÃO	GRAVAR ARTES COMERCIO DE ARTIGOS PUBLICITARIOS LTD	03.857.139/0001-44	1,00	UND	470,00	470,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Vinho frasco c/ 750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	FRS	8,40	84,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	PCT	3,80	45,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maionese pote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	5,80	87,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mortadela suína sem toucinho emb. 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	6,55	262,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	2,19	21,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	4,15	41,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	UND	0,99	24,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	KG	2,85	342,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	10,40	156,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,55	31,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	3,85	38,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 20/21

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhatai - Sant	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	1.098,266	KM	3,46	3.800,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhatai; Três	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	2.148,998	KM	3,49	7.500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RECAPAGEM DE PNEU 12.5X80X18 L-2	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UND	533,00	1.066,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CURSO DE DANÇAS	ADAM AULAS DE DANÇAS E COMÉRCIO DE ARTIGOS ORTOPED	11.122.275/0001-14	1,00	UND	1.875,00	1.875,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Almoço	ILOISE WENDT SCHUH -ME	09.221.407/0001-13	27,00	UND	20,00	540,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Meio fio em concreto simples com altura livre de 1	GILMAR BILHA CONSTRUTORA - ME	14.535.437/0001-34	37,00	MTS	16,00	592,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Poste de concreto 10x10x2mts	GILMAR BILHA CONSTRUTORA - ME	14.535.437/0001-34	10,00	UND	30,00	300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Poste de concreto 1,5mts	GILMAR BILHA CONSTRUTORA - ME	14.535.437/0001-34	15,00	UND	22,00	330,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Serviço de orientação e prática de exercícios físi	ALEX GRIEBLER EIRELI - ME	22.510.239/0001-44	1,00	Mes	2.900,00	2.900,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SENSOR POSIÇÃO H1672R	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	482,00	482,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO DIESEL H70NK09	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	110,00	110,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO DIESEL H18WK05.	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	87,00	87,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 10X13	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	4,00	UND	5,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA DO DIESEL 254	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	10,00	10,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VALVULA ALIVIO 1758	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	320,00	320,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Filtro diesel	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	95,00	95,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI	PUBLICA ASSESSORIA EM CONTABILIDADE E GESTAO LTDA	16.457.852/0001-42	1,00	UND	3.500,00	3.500,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE ESTAGIARIOS	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO EST. SC- CI	04.310.564/0001-81	6,00	Mes	628,76	3.772,56
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	contratação de empresa especializada para fornecimento de li	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Mes	195,00	195,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP N°03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	24,01	24,01
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU 18.4X34 - AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	57,82	57,82
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº06	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	23,90	23,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,30	29,30
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	REALIZAÇÃO DA "X" CONFERÊNCIA REGIONAL DOS DIREITO DA CRIANÇ	VIVER - DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA - ME	02.677.640/0001-66	1,00	UND	257,00	257,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONTRA PINO 3/8 X 4 POLEGADA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Contra pino 4mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	1,00	4,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINO R TRC 4 MM MEDIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	6,00	24,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TESTE DE BOMBA INJETORA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	850,00	850,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TESTE DE BICO INJETOR	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	600,00	600,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE REPARO DE BOMBA INJETORA 1407	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	435,00	435,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MECANICA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	HRS	450,00	450,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	87,00	KM	3,64	316,68
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	AMORTECEDOR CÓD.3287742.	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A - FILIAL CHAPECÓ	76.527.951/0008-51	1,00	UND	450,00	450,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	22,658	LTS	3,47	78,62
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FILTRO PSL 77	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	24,00	24,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	7,50	30,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CONCERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	10,00	20,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	20,00	200,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Balanceamento de rodas	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	8,00	32,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Geometria veículo de passeio	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
						Total Geral ---->	289.750,95